
ŠÉ~:"^,'

"" š3S og tek Č. l k veřejnoprávní s;iouvě o poskytování dotace
"&" Č. 2018/OSK/l745
áí

Městská knihovna
sídlo:
IČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:

v Praze, příspěvková organizace
Mariánské nám. 98/1, 115 72 Praha l
00064467

, PPF banka a-s.
RNDr. Tomáš Řehák, ředitel

(na straně jedné; dále jen ,,Příjemce")

a

Městská část Praha 10
sídlo:- Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Bankovní spojení: ' , ČS, a.s., VS 64467
zastoupená starostkou Renatou Chmelovou
k smluvnímu jednání oprávněn

(na straně druhé; dále jen ,,Poskytovatel")

se dohodly, že veřejnoprávní smlouva o poskytování dotace č. 2018/OŠKJ1745 uzavřená mezi
Příjemcem a Poskytovatelem dne 20. 12. 2018 se mění takto:

1. V Článku 1 se odstavec 2 mění a nově zní takto:

2. Příjemce dotaci přijímá ve smyslu § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů do
vlastnictví hlavního města Prahy. V souladu se Zřizovací listinou MKP bude příjemce
dotaci spravovat a používat v rámci předmětu své činnosti a v souladu s touto
smlouvou.

2. V Článku II. se odstavec 6 mění a nově zní takto:

6. Příjemce je povinen vyhotovit vyúčtování poskytnuté dotace za kalendářního rok,
v němž mu byla dotace dle odst. 1 ČI. I poskytnuta, do 15 dnů po obdržení vyúčtování
záloh na služby spojených s nájmem za uplynulý kalendářní rok, a společně s ním
k témuž dni předložit Poskytovateli i soupisy faktur, pokladních dokladů a bankovních
výpisů, včetně čísla dokladu, data jeho vyhotovení a úhrady.

3. V Článku III. se odstavec 4 mění a nově zní takto:

4. V případě, že finanční prostředky na úhradu personálních a provozních nákladů
začnou být Příjemci poskytovány ve vztahu k pobočce uvedené v ČI. I odst. l této
smlouvy ze strany hlavního města Prahy nebo jiných zdrojů, skončí smluvní vztah



uplynutím výpovědní lhůty, která činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po dni, ve kterém byla písemná výpověď' doručena
příjemci. V takovém případě je Příjemce povinen vrátit veškeré nevyčerpané prostředky
dotace Poskytovateli do 14 dnů ode dne uplynutí výpovědní lhůty na účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví této smlouvy. V případě, že finanční prostředky na úhradu
personálních a provozních nákladů vztahujících se přímo k pobočce uvedené ve ČI, I.,
odst. l této smlouvy budou Příjemci poskytnuty ze strany hlavního města Prahy nebo
z jiných zdrojů Částečně, bude do výše této části kácena dotace od Poskytovatele dle
této smlouvy, a to i zpětně v příslušném rozpočtovém roce, Příjemce je v takovém
případě povinen ji'ž od Poskytovatele obdržené finanční prostředky vrátit Poskytovateli
ve výši prostředků obdržených od hl. m. Prahy a z jiných zdrojů, nebude-li dohodnuto
jinak.

4. V Článku III. se vypouští odstavec 5.

5. Článek IV. se mční a novč zní takto:

IV.
Sankce

1. Poskytovatel má právo před vyplacením dotace krátit její výši nebo od této smlouvy
písemně odstoupit v případě zjištění, že Příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo
zkreslené údaje, na které se váže uzavření této smlouvy, anebo porušil jakoukoliv
povinnost stanovenou v této smlouvě nebo zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších přepisů a ani na základě písemné
výzvy Poskytovatele v přiměřeně stanovené lhůtě nezjedná nápravu. Lhůta k nápravě
nesmí být kratší 15 dnů a nesmí překročit 3 měsíce. Odstoupení od této smlouvy nabývá
účinnosti okamžikem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy Příjemci.

2. V případě odstoupení Poskytovatele od smlouvy dle předchozího odstavce ztrácí Příjemce
nárok na další poskytování této dotace a je povinen vrátit Poskytovateli na účet
Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy již poskytnuté finanční prostředky dotace
za příslušný kalendářní rok, v němž došlo k odstoupení od smlouvy, a to v odpovídající
výši od okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy a do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti
odstoupení od smlouvy.

6. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Praze dne C . Ľ91 q

RNDr. Tomáš Řehák, ředitel
Městská knihovna v Praze ,tg\hO V%

"" " " " YU L·príspevkova organizace x , ,
Príj'emce u) "o

1

V Praze dne É &'1:1

A. David K ar, místostarosta
Městská část Praha 10

Poskytovatel ,)::::"j
65 2



k m

m W" "

' F

- "t
,l' '¶"6"

.

£';'1 ii
J ""j"""'

'" "·-:_

I


